



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HP HOLDING AF 2004 ApS
Bagsværd Hovedgade 98, 1. H., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 91 77 04

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 1e6bedUuPUr251417616

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HP HOLDING AF 2004 ApS
Bagsværd Hovedgade 98, 1. H.
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 91 77 04
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af inventar m.m. samt investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-110.656	-124
1 Personaleomkostninger	-1.280.878	-651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.088	-15
Driftsresultat	-1.409.622	-790
Andre finansielle indtægter	3.151.594	1.141
Øvrige finansielle omkostninger	-665.081	-6
Resultat før skat	1.076.891	345
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.076.891	345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	100
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	836.891	245
Disponeret i alt	1.076.891	345



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.280	75
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.280</u>	<u>75</u>
Kapitalinteresse	0	785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.280</u>	<u>860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100
3 Tilgodehavende selskabsskat	24.245	27
Andre tilgodehavender	773	2
Tilgodehavender i alt	<u>25.018</u>	<u>129</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.391.327	6.539
Værdipapirer i alt	<u>4.391.327</u>	<u>6.539</u>
Likvide beholdninger	5.446.471	1.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.862.816</u>	<u>7.898</u>
Aktiver i alt	<u>9.920.096</u>	<u>8.758</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	403
Overført resultat	9.350.142	8.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	9.790.142	8.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	28
Anden gæld	99.954	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.954	45
Gældsforpligtelser i alt	129.954	45
Passiver i alt	9.920.096	8.758

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	403.332	8.109.919	0	8.713.251
Resultatandel	0	0	836.891	240.000	1.076.891
Realiseret kapitalandele indregnet til indre værdi	0	-403.332	403.332	0	0
	200.000	0	9.350.142	240.000	9.790.142



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.280.878	649
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2</u>
	1.280.878	651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat udgør 24 t.kr. Heraf er 13 t.kr. langfristet tilgodehavende.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>4.391.398</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>4.391.398</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.223</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 239 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		


